[image: image2.png]

            一带一路中心〔2017〕25号
关于组织参加亚洲物流及航运会议暨

香港中小企业项目对接活动的通知

各地物流主管部门，有关企业：
由香港特区政府、香港贸易发展局主办的第七届“亚洲物流及航运会议”将于11月23-24日在香港会议展览中心举行，会议主题为“一带一路、电子商贸、智慧物流”，预计将吸引来自34个国家和地区超过2000名物流及航运业专才参加。活动内容亦包括专题午宴、投资、及商贸分组配对环节，为积极寻找海外投资机会的内地企业与投资项目策划人、环球投资者及专业人士安排面对面洽谈及交流。此外，配对环节将涵盖运输、物资、能源、及资源投资机遇。论坛现场设有展览专区，提供顾问服务，让与会者更能把握商机。

为促进香港与中国内地经贸合作，寻求物流商机与合作伙伴，推动物流业转型升级、提质增效，重庆一带一路经济技术合作中心拟组团参加会议，有关事项通知如下：

组织架构

主办单位：香港特别行政区政府  香港贸易发展局

组团单位：重庆一带一路经济技术合作中心

赴港时间
拟定于2017年11月22日—11月25日。
行程费用
具体行程安排和费用标准，另行定向通知。

报名方式
报名地址：重庆市级机关综合办公大楼26楼

重庆市渝中区人民路252号

报名电话：023-63897136   18375803897
联系人：王曦
报名邮箱：edailu@163.com
截止时间：2017年11月11日
一带一路门户网：www.attbr.com
附：第七届“亚洲物流及航运会议暨香港中小企业项目对接活动

参团人员回执表
[image: image1.jpg]

重庆一带一路经济技术合作中心有限公司
          二〇一七年十月十八日

	重庆一带一路经济技术合作中心
	2017年10月18日印发

第七届“亚洲物流及航运会议暨香港中小企业项目对接活动

参团人员回执表
                         报名日期：2017年  月  日

	单位全称
	中文：

	英文：

	参加人员姓名

	性     别

	职务

	固定电话

	微信号码

	邮编

	手    机

	电子邮件

	地    址
	中文：

	英文：

	身份证号码

	港澳通行证号码

	标准间数量

	单间数量

	单位介绍
	请提供单位简介，个人简历，单位地址，电话，邮箱，可另附页

	拟寻求的合作

方向及意愿需求
	请提供贵单位能够提供的资源和产品以及拟寻求的合作方向及意愿需求，可另附页

注明：组团单位将所有参团单位及有关人员的信息，编印到组团会务手册中。